电规协技〔2013〕143 号

关于召开中国电力规划设计协会土水专委会

2013 年度工作会议的通知

各有关单位：

根据中国电力规划设计协会土水专委会 2013 年度工作

计划安排，兹定于 2013 年 11 月 27 日至 28 日在福建厦门市

召开土水专委会委员会议，请全体委员参加。会议由土水专

委会主办、浙江省电力设计院协办。现将会议有关事项通知

如下：

1、会议内容

（1） 传达中国电力规划设计协会有关专委会工作的

安排及有关会议精神。

（2） 讨论专委会2013年度工作总结和2014年度工作

设想及计划。请各副主任委员按专业准备好书面材料供会议

讨论。

2、报到时间和地点：

中国电力规划设计协会文件

2

报到时间：2013 年 11 月 26 日

报到地点：厦门庐山大酒店

酒店地址：厦门市嘉禾路 102 号

酒店总台电话：0592-5136888

3、会议费用：参加会议代表每人交会务费 1500 元，食

宿统一安排，费用自理。

4、联系人：

童建国（浙江院）：0571-51105030、13606611956

何余满（浙江院）：0571-51105035、13606803325

王美丽（会  务）：13911212137

传真：0571-88906802

电子邮箱：heym@sina.com

Dltssj@sohu.com

5、交通路线

（1）乘飞机：打车约 25 元 15 分钟左右，乘 81 路到莲

花二村下换乘任何一路车到莲花南路下。

（2）乘火车：酒店距火车站 2 公里，车程约 5 分钟。

乘 526、3 路到莲花南路下车即到。

附件：1、参加会议名单

         2、酒店地图

二○一三年十月二十八日

3

主题词：召开  土水专委会  工作会  通知

本会：秘书长

中国电力规划设计协会          2013年 10月28日印发

4

附件 1：

参加会议名单

序号 单  位 人数 特邀或指定 备注

1 中国电力规划设计协会 自定 安旭东

2 电力规划设计总院 自定 武一琦、余乐、李武全

3 浙江省电力设计院 自定 童建国、吴建国、何余满

4 华东电力设计院 3 人 陈峥、蔡冠萍、高玲

5 西南电力设计院 3 人 吴桐、赵乾卓、彭向东

6 北京国电华北电力工程有限公司 4 人
张富礼、杨栋、周军、

周建军

7 江苏省电力设计院 2 人 胡华强、徐昆

8 西北电力设计院 2 人 刘明秋、姚友成

9 中南电力设计院 2 人 刘勇、万金钟

10 东北电力设计院 3 人 徐文明、李向东、周玉芬

11 广东省电力设计研究院 2 人 汤东升、罗振宇

12 山东电力工程咨询院有限公司 1 人 张兰春

13 国核电力规划设计研究院 4 人
张东文、谢丽萍、丛训章、

陶逢春

14 湖南省电力勘测设计院 1 人 朱前亮

15 河北省电力勘测设计研究院 1 人 杨振江、邢克勇

16 河南省电力勘测设计院 1 人 闫文周

17 山西省电力勘测设计院 1 人 贾军刚

18 内蒙古电力勘测设计院 1 人 王文杰

19 黑龙江省电力勘测设计院 1 人 赵贵生

20 上海电力设计院有限公司 1 人 朱  涛

5

附件 2：酒店地图